静应急〔2023〕1号

关于核准2022年度工贸行业

安全生产标准化三级达标企业的通告

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应急〔2021〕83号）、原国家安全监管总局《关于印发全国冶金等工贸企业安全生产标准化建设评审工作管理办法的通知》（安监总管四〔2011〕87号）和《上海市应急管理局关于印发上海市企业安全生产标准化建设管理办法（试行）的通知》（沪应急行规〔2020〕5号）等文件规定，静安区应急管理局核准下列25家单位为2022年度工贸行业安全生产标准化三级达标企业。现将核准通过的企业名单通告如下：

1、上海解放传媒印刷有限公司

2、上海静工（集团）有限公司

3、上海大宁商业资产管理有限公司

4、上海锦迪城市建设开发有限公司

5、上海静安置业物业管理有限公司

6、上海广川置业有限公司

7、上海宁耀商业管理有限公司

8、上海林林市政养护工程有限公司

9、上海静安城建配套发展有限公司宏安瑞士大酒店

10、上海亚太计算机信息系统有限公司

11、上海静工宏林投资发展有限公司

12、上海雷允上药业西区有限公司

13、上海静安置业（集团）有限公司

14、上海巨星物业有限公司

15、上海辰光渣土运输服务有限公司

16、上海八佰秀企业管理有限公司

17、上海静安区运输公司

18、上海静安盛达投资有限公司

19、上海长翎管理咨询有限公司

20、上海新静安建筑装饰材料有限公司

21、上海静安建筑装饰实业股份有限公司

22、上海静安置业设计有限公司

23、上海交运资产经营管理有限公司

24、上海丽港物业管理有限公司

25、上海新中冶金设备厂

以上工贸行业安全生产标准化三级达标企业有效期自通告之日起3年。

特此通告。

静安区应急管理局

2023年1月6日

上海市静安区应急管理局办公室                2023年1月6日印发

1